РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2015                                       №  93                                х. Малотокмацкий

Об утверждении проекта планировки территории комплекса придорожного сервиса на земельном участке с кадастровым номером 61:22:0600028:788, местоположение: Россия, Ростовская область, Миллеровский район, Первомайское сельское поселение, в западной части кадастрового квартала с кадастровым номером 61:22:0600028
         В соответствии со статьями 45. 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации, положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Первомайского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 25.08.2011, № 155,  Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить проект планировки  территории комплекса придорожного сервиса на земельном участке с кадастровым номером 61:22:0600028:788, местоположение: Россия, Ростовская область, Миллеровский район, Первомайское сельское поселение, в западной части кадастрового квартала с кадастровым номером 61:22:0600028

        2.Специалисту Ганноченко М.П. обнародовать утвержденную документацию по планировке земельного участка в течении семи дней  и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      4.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Первомайского сельского поселения                              М.Н. Левочкин
Постановление вносит ведущий

специалист Ганноченко М.П.